

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky	Vzdělávací centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. Etapa PŘÍSTAVBA
Druh veřejné zakázky	Veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení	Otevřené řízení - podlimitní

Identifikační údaje zadavatele

Název	Obec Vranovice
IČO/DIČ	00283720/CZ00283720
Adresa sídla	Školní 1, 691 25 Vranovice
Právní forma	801 - obec
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele	Ing. Jan Helikar, starosta obce

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti takto:

Dotaz č. 1:

K veřejné zakázce „ **Vzdělávací centrum U Floriánka 57 Vranovice 1. etapa PŘÍSTAVBA**“ mám následující dotazy:

- Existuje nějaké podrobnější řešení bazénu než je v části ASŘ a slepém rozpočtu? Zejména napojení jednotlivých materiálů (např.: bazénová folie - keramika) či kladečský plán a řešení spárořezů?
- U pol. Č. 216 je položka vhodná do tl. 250mm izolantu, pokud se nepletu, TI ve střeše je tl. 300mm?
- Ve výpisu dveří je použito všude bezpečnostní kování, nemělo by být použito kování panikové u dveří na únikových cestách?
- Má se do ceny hliníkových dveří uvažovat s podkladním profilem a u dvoukřídlých dveří s koordinací zavírání?

Odpověď zadavatele:

- Podlahová spára mezi keramickou dlažbou a bazénovou fólií je řešena ve vzorovém řezu – výkres č. SO.01-D11 - “Bazénový přeliv, prostupy”. Kladečský plán dlažby nebyl vyhotoven – na podlaze bazénové haly se uvažuje o jednoduchém kladení do vzoru složeného minimálně ze dvou různých barevných odstínů dlažby (pravděpodobně šachovnicový vzor). Co se týče dilatačních spár, jsou znázorněny ve výkresu č. SO.01-D03 – “Půdorys 1.NP”.
- V položce 216 je nutné si opravit hloubku kotvení – správně je 300mm namísto původních 250mm.

- Dveře, které je nutno vybavit panikovým kováním jsou uvedeny dle PBŘ ve výpisu prvků – jedná se výrobky "Vs3/Ex" a "Vs4/Ex".
- Ano, u dveří je potřeba uvažovat s podkladním profilem a u dvoukřídlových dveří s koordinací zavírání.

Dotaz č. 2:

- Prosím o jednoznačné určení rozměrů dveří a světlíků (skleněné výplně, velikosti zárubní a křídel - šířka; výška). Např. 06/PV nesedí velikost otvoru ve výpisu a půdorysu, které rozměry v takových případech upřednostnit?

Odpověď zadavatele:

- U nacenění jednotlivých výrobků, konkrétně u dveří s nadsvětlíkem je nutné řídit se stavebním otvorem, který je dán ve stavebních výkresech jednotlivých podlaží; u dveří je nutné dodržet světlý průchod, jenž je uveden jednak ve stavebních výkresech, ale zejména ve výpisech. Konkrétně u pozice 06/PV bude dodržen světlý průchod 2x900 mm - jak je uvedeno ve výpisu a výkresu půdorysu 1np; nadsvětlík zde není. Šířka zárubně je uvedena ve výpisech. U dveří, které mají pouze částečné prosklení – velikost prosklení bude 0,3m x 1,8m.

V Brně dne 23. 3. 2017

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s.
Pověřen zadavatelem